РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пп  . Змиевка
2018 года №

Об утверждении плана проведения прове­
рок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2019 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489
«Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,
Уставом Свердловского района Орловской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и ин­
дивидуальных предпринимателей на 2019 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте админист­
рации Свердловского района Орловской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Свердловского района О.Д. Шумай

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Приложение
к постановлению администрации
С вердл^ ского района-Орловской области
от 2018 года -7^7^^

ТИПОВАЯ ФОРМА
ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Администрация Свердловского района Орловской области
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

УТВЕРЖД£)\.

проведения
П Л А Н

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 1^,20 19

инициалы и подпись руководителя)

' ;■ 20 /Р г.
га

ОТ

Г.

rf о
S а  Р
5 ^ 0

го
^ О

Адреса

S =

•е-
=; ь

S о
=? ^

т

= 5
1> о~ X

а. 'X

Основание проведения проверки

а>ь

S I -  ?
X
X

Срок проведения
плановой
проверки

5 О-

:2

2О.

о— о>

X  СЕ

2 С-

сй " О  -С
СЕ ^  о .
О ^  С
53 2  с
S л ^ S г

cf Ю
^ о

е &
а  S- “  Р  «

юо

Xсе2О-о

о .
C L  •

=1>ч
>>h =5оа.

2X

4>
юо

2
3

о

S  -  В W
В- Р

10 12 13 м 16 17 18

ООО
” Вас и. J ье вское"

303324.
Орловская

обласп'ь.
Свердловский

район, л
Васильевка

Орловская
область.

С.’вердловски
й район,

Ьогодуховск
ое сельское
поселение

соолюяение
требований
земельного

законодатель
ства

57:15:000000
0:0320

20 Б В

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

ельскохозя ист вен н
ый

1рои 3 волствен н ы й
коо!юратив

"Леиинский”

303324,
Орловская

область,
(Свердловский

район, с.
Богодухово

Орловская
область.

Свер.гтовски
й район.

Бо1 олуховск
ое сельское
поселенне

соблюдение
требований
зе.мельного

законодатель
ства

57:15:002040
1:201;

57:15:074010
1:133

20

0 0 (3  "Урожай"

303320.
(Орловская

область.
Свердловский

район, п.
Морозовский

Орловская
область.

Свердловски
й район.

Котовское
сельское

поселение

соблюдение
требований
земельного

законодатель
ства

57:15:002040
1:147

20
у у
S  -=

Крестьянское
(фермерское)

\озя йство
"Калинка"

303332.
(Орловская

область.
Свер.дтовский

район, л.
Калинник

Ор.ювская
область.

Свер.иювски
й район.

Никольское
сельское

поселен ие

соблюдение
требований
земельного

законодатель
ства

57:15:065010
2:244;

57:15:004040
1:44

20

Крестьянскчк
(фермерское)

озяйство "Максак"

303332.
Орловская

область.
Cвepjzлoвcкий

район, с.
Никольское

Орловская
область.

Свердловски
й район.

Никольское
сельское

поселение

соблюдение
требований
земельного

законодатель
ства

57:15:004040
1.89

20

Индивидуальный
предприниматель-

I лава
Крестья некого
(фермерского)

озяйства Федичкин
Юрий Васильевич

303334.
Орловская

область,
Свердловский

район, с.
Знаменское. ул.
Молодежная, д.

8, кв. 2

Орловск<1Я
область.

Свердловски

й район.

Никольское

сельск(Х’

поселен ие

соблюдение
требований
земельного

законо.штель
сгва

57:15:004050

*7tО
vd

20

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Общее! во с
ограниченной

отвегствени<к'I ью
"Жилсервие”

303320.
Орловская

область.
Свердловский

район, п.
Змиевка. ул.

Коммунальная,
д. I

Орловская
область.

Свердловски
й район, п.

Змиевка. ул.
Котовского,
л. 3 "а", ул.
Котовского,

л. I2 "а"

оо
CNi
О Г--
о
оо•rf
г~
г~
о

г J
rsj
Г-
'/“>

соблюдение
|ребований
жилищного

законодатель
ства

50

Если планируется проведение мероприятий по контролкз в огноизении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов и гидротехнических сооружений,
эполнетельно \ называется наименование этих объектов.

Ес.111 планируется проведение мероприятий по контролю в озношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов и гидротехнических сооружений,
зполните.1ьн<' указывается место нахождения этих объектов.

Указывается ссылка на положения федерального закона, устанавливаювзего основания проведения плановой проверки
■' Указывасчея календарный месяц нача.ла проведения проверки

Заполняется, ес.пи проверка в озыошении субъектов малого прелпринимате.льства проводизся в 2016-2018 годах. Указываезся информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о
эиостанов.зснии и (или) об аннулировании лицензии (дата их вынесения (принятия), номер, орган, вынесший постановление или принявший решение, часть и статья федеральною закона, являющаяся основанием
зивлечення к оз ве1Сгвенности), дата их вступления в законнузо силу, .чата окончания проведения проверки, по результатам которой вынесено поезгановление либо принято решение

Запозняезся, если проверка проводится по виду государственного контроля (надзора), осушеств-зяемого с применением рискчзриентированного по.гхода